平成26年10月10(金)～12日(日)

★ 宿舎決定通知書 到着前★　トスインターナショナル㈱までご連絡下さい。

★ 宿舎決定通知書 到着後★　直接決定宿舎へご連絡下さい。

■宿泊前日～初日の取消料について ■2日目以降の取消料について

ご宿泊・お弁当申込要項

　拝啓　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は標記大会が大分県にて盛大に開催されるに当たり、大分県ハンドボール協会様よりご用命をいただき、

選手及び関係者皆様のご宿泊・お弁当の手配をトスインターナショナル株式会社でお世話させていただくこととなりました。

皆様からのお申し込みを万全の体制でお待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

取消料

宿泊代金の20%

宿泊代金の50%

全額

３.　ご宿泊お申込後の変更・取消料

取消料

5

ホ テ ル 名

２.　宿泊料金・宿泊施設名

1泊２食 １泊朝食

7,500円 6,000円

１.　宿泊設定日

大分センチュリーホテル

大分リーガルホテル

ホテル豊の国

大分クレインホテル高城店

1

2

3

4

 大分アリストンホテル

ホテル法華クラブ大分

都イン大分

ホテルキャッスルOITA

6

7

8

15時以降

無料

1,500円

全額

期　限

宿泊前日～当日12時まで

宿泊当日12時～15時まで

当日15時以降

期　限

当日12時まで

12:00～15:00

※お申込多数の場合は、宿舎を追加でご用意致します。

※ホテルにより、別途駐車場料金が発生する場合がありますので、予めご了承ください。

※朝食が不要な場合でも、大会特別料金の為

 6,000円（１泊朝食の料金と同じ）となります。

平成26年10月11(土)～12日(日)

競技会場内にてお渡し致します。 【 お渡し時間　10：30 ～ 13：00 】

※弁当代は、弁当を受け取る際に、お支払いをお願いいたします。

　弁当の空箱は、受け渡し場所へ15：00までにお持ち下さい。

● 別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、メール又はＦＡＸにてお申込み下さい。

※申込用紙の控えを必ず保管して下さい。

● お申し込み締め切り後、各チームの責任者様宛に、『宿舎決定通知書』をお送り致します。

（宿舎名・電話番号・ご案内等が記載されています。）

● ご宿泊代は、直接宿舎にてお支払い下さい。

弁当の代金は、会場で弁当を受け取る際にお支払いをお願いいたします。

● 航空券、貸切バス(レンタカー）の手配も行っております。

お気軽に別紙にて（航空券・貸切りバス(レンタカー)お見積り依頼書をお送り下さい。

★ 決定された宿舎につきましては、原則として変更することはできません。

★ 同封の『ご宿泊及びお弁当申込書』以外のお申し込みについては、原則として斡旋は行いません。

５.　弁当料金・取消料

日替弁当
料　金（税込）

 600円（お茶付） 弁当受け取り
前日17:00まで

８.　お申し込み後・お支払い

１０.　お問い合わせ

９.　航空券・貸切りバス(レンタカー)の見積について

前日17:00以降

６.　弁当のお渡し

４.　弁当取扱期間

期　限

■弁当の取消料について

７.　お申し込み

取消料

無料

全額

☆弁当のみのご注文

 もお受け致します。

  ■お問い合わせ■

  〒861-8001

  熊本市北区武蔵ヶ丘1丁目15-8たかちほビル1F-B

   トスインターナショナル株式会社内

    ＪＯＣジュニアオリンピックカップハンドボール大会

    九州地区予選会宿泊・弁当事務局

    TEL：096-288-2891 FAX：096-288-2892

    E-メール：tossinter@nifty.com

  営業時間 9：00～18：00  ( 定休日：土・日・祝日  )

お申込締切日

※弁当はバランスを考えた

 日替り弁当をご用意致します。

	1
	2